OFÍCIO_EXTERNO nº 785/2021

Araucária, 12 de março de 2021.

Ao Senhor

CELSO NICÁCIO DA SILVA
DD. Presidente da Câmara

Câmara Municipal Araucária

Araucária/Pr.

Assunto: Resposta a Indicação nº. 145/21 – PA 16046/2021.

Senhor Presidente,

Em resposta a Indicação nº 145/2021, do vereador Sebastião Valter Fernandes, em

que solicita que se verifique a viabilidade de criação de uma linha de ônibus ou ampliação de

rota atual, que possa abranger as Ruas Francisco Gondek, Rua 1º de Maio, Rua Tenente

Benedito Nepomuceno e Rua José Butkoski, Estação e Chapada, a Secretaria Municipal de

Planejamento – SMPL informou, que a solicitação será objeto de análise para viabilidade de

implantação.
Sendo o que se apresenta para o momento.

Atenciosamente,

GENILDO CARVALHO
                Secretário Municipal de Governo